
UCHWAŁA Nr VIII/65/19 

RADY GMINY  DYGOWO 

z dnia 14 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j.: Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z 10 kwietnia 

1997 roku Prawo energetyczne (t. j.: Dz.U. z 2019 r., poz. 755 ze zm.), uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 W związku ze zmianą przepisów i potrzebą zawarcia odpowiednich klauzul 

informacyjnych we wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, który zgodnie z  nowelizacją 

ustawy Prawo energetyczne art. 5 d stanowi, że „Rada gminy określa, w drodze uchwały, 

wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego” niezbędne jest podjęcie powyższej 

uchwały.  

Przypomina się, że dodatek energetyczny przysługuje jedynie osobom, które mają przyznany 

dodatek mieszkaniowy 

W związku z powyższym, aby zapewnić ciągłość realizacji zadania w postaci wypłaty 

dodatku energetycznego zasadne jest podjęcie stosownej uchwały. 


